
Mehrkampfwertung männliche U14 - Bad Aussee 05.05.2007
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 60m Hürden Hoch Vortex 75m ca. 1200m Cross
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1 326 Bucher Raphael 94 USA Graz 3.301 9,36 767 1,36 611 49,10 687 10,38 605 3 55,30 631

2 324 Bayer Christian 95 USA Graz 2.847 10,27 590 1,25 518 43,84 611 10,96 498 3 55,30 631

3 289 Koopmans Georg 94 MLG Spk. Mürzzuschlag 2.846 10,71 514 1,36 611 45,41 634 11,56 399 3 46,76 688

4 325 Herker Paul 94 USA Graz 2.834 10,50 550 1,20 474 44,28 617 10,79 528 3 50,12 665

5 323 Toller Mark 95 USA Graz 2.817 10,23 598 1,25 518 41,50 577 11,38 427 3 45,22 698

6 290 Mirtl Florian 94 MLG Spk. Mürzzuschlag 2.807 9,86 667 1,33 586 35,39 486 11,13 469 4 00,07 599

7 322 Stampler Patrick 94 USA Graz 2.757 10,08 625 1,15 431 46,60 651 10,96 498 4 07,15 552

8 320 Steiner Lorenz 94 ATSV Bad Aussee 2.644 9,66 706 1,25 518 22,01 281 10,47 588 4 07,15 552

9 327 Wetl Lukas 95 USA Graz 2.519 11,09 452 1,20 474 37,10 512 11,24 450 3 55,12 632

10 321 Gugg Paul 94 ATSV Bad Aussee 1.725 11,67 366 1,10 388 34,48 473 13,02 205 4 45,84 293

11 291 Glaser Karl 95 MLG Spk. Mürzzuschlag 1.650 11,21 434 0 24,30 317 11,73 373 4 10,97 526

Gast 294 Schmid-Schutti Felix 94 Zehnkampf-Union 3.189 9,69 700 1,36 611 50,29 704 10,63 558 3 57,53 616

Gast 292 Eder Fabian 95 Zehnkampf-Union 3.056 9,90 659 1,33 586 49,35 691 11,28 444 3 48,56 676

Gast 296 Reiter Andreas 94 Zehnkampf-Union 2.351 11,21 434 1,30 560 30,31 410 12,25 299 3 52,65 648

Gast 295 Eyersperg Peter 94 Zehnkampf-Union 761 11,55 383 0 28,20 378 0 0



Mehrkampfwertung MU14 - Bad Aussee 05.05.2007

Teamwertung
1 9.128 P

326 Bucher Raphael 94 USA Graz 3.448

324 Bayer Christian 95 USA Graz 2.847

325 Herker Paul 94 USA Graz 2.834

2 8.094 P
323 Toller Mark 95 USA Graz 2.817

322 Stampler Patrick 94 USA Graz 2.757

327 Wetl Lukas 95 USA Graz 2.519

3 7.303 P
289 Koopmans Georg 94 MLG Spk. Mürzzuschlag 2.846

290 Mirtl Florian 94 MLG Spk. Mürzzuschlag 2.807

291 Glaser Karl 95 MLG Spk. Mürzzuschlag 1.650



Mehrkampfwertung weibliche U14 - Bad Aussee 05.05.2007
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 60m Hürden Hoch Vortex 75m ca. 1200m Cross
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1 202 Harrich Anna 94 SU KÄRCHER Leibnitz 3.521 9,38 829 1,25 673 39,73 708 10,43 716 4 08,07 595

2 206 Knaus Miriam 94 SU KÄRCHER Leibnitz 3.166 10,15 661 1,25 673 39,53 704 11,22 551 4 10,72 578

3 253 Berger Madlen 94 ATUS Spk. Knittelfeld 3.130 10,47 596 1,20 620 43,10 767 11,22 551 4 07,97 596

4 254 Gruber Lisa 94 ATUS Spk. Knittelfeld 3.044 10,31 628 1,20 620 34,10 608 11,26 543 4 00,56 645

5 279 Grubesic Silvia 94 KSV-ece-LA 3.023 10,71 550 1,20 620 31,03 552 11,55 489 3 35,54 812

6 280 Dornhofer Claudia 94 KSV-ece-LA 2.997 10,87 521 1,20 620 38,08 678 11,53 492 3 54,44 686

7 252 Knauseder Eva 94 ATUS Spk. Knittelfeld 2.952 11,16 469 1,33 759 42,16 750 11,77 449 4 18,56 525

8 257 Toth Alexandra 95 ATG 2.944 10,25 640 1,20 620 28,29 502 11,09 576 4 06,51 606

9 265 Katic Ivona 94 KSV-ece-LA 2.917 10,57 577 1,20 620 32,16 573 11,32 532 4 05,06 615

10 251 Ebner Claudia 94 ATUS Spk. Knittelfeld 2.906 10,36 618 1,33 759 34,84 621 11,61 478 4 32,76 431

11 211 Zirngast Catherine 94 SU KÄRCHER Leibnitz 2.860 10,47 596 1,42 855 27,36 485 11,18 559 4 42,67 365

12 203 Reiterer Selina 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.839 10,14 663 1,15 566 25,58 452 10,88 619 4 16,52 539

13 207 Gritsch Sarah 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.736 10,48 594 1,20 620 32,09 571 11,43 511 4 31,42 440

14 217 Dzubur Amina 94 SU KÄRCHER Leibnitz 2.688 11,45 421 1,20 620 36,42 649 11,53 492 4 21,43 506

15 216 Pölzl Tanja 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.646 10,91 513 1,25 673 31,20 555 11,52 494 4 35,60 412

16 213 Haller Lisa 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.607 10,71 550 1,15 566 25,47 450 11,26 543 4 22,68 498

17 215 Baumann Alexandra 94 SU KÄRCHER Leibnitz 2.602 10,76 541 1,20 620 31,57 562 11,67 467 4 35,60 412

18 263 Merl Theresa 94 KSV-ece-LA 2.586 11,55 405 1,20 620 28,75 511 11,45 507 4 15,91 543

19 262 Fladischer Teresa 95 LCA Hochschwab 2.553 11,17 468 1,20 620 30,76 547 11,82 441 4 25,84 477

20 255 Weithenthaler Marie-Theres 94 ATUS Spk. Knittelfeld 2.499 10,33 624 1,20 620 30,88 549 11,32 532 5 11,26 174

21 268 Damjanovic Michaela 95 KSV-ece-LA 2.362 12,31 293 1,25 673 40,03 713 12,33 357 4 48,39 326

22 250 Hochfelner Bianca 95 ATUS Spk. Knittelfeld 2.176 11,68 384 0,90 299 25,71 455 11,55 489 4 14,96 549

23 267 Grabner Tara 95 KSV-ece-LA 2.142 11,72 378 1,10 513 25,55 452 12,39 348 4 29,59 452

24 256 Thaqi Albana 95 LCA Hochschwab 2.141 12,25 301 1,15 566 23,74 418 12,75 295 4 13,22 561

Gast 298 Wolfsgruber Vicky 95 Zehnkampf-Union 2.952 10,47 596 1,25 673 33,03 588 11,00 595 4 22,27 501

Gast 297 Schönfelder Birgit 95 Zehnkampf-Union 1.901 10,14 663 1,33 759 27,01 479 0 0



Mehrkampfwertung W-U14 - Bad Aussee 05.05.2007

Teamwertung
1 9.547 P

202 Harrich Anna 94 SU KÄRCHER Leibnitz 3.521

206 Knaus Miriam 94 SU KÄRCHER Leibnitz 3.166

211 Zirngast Catherine 94 SU KÄRCHER Leibnitz 2.860

2 9.127 P
253 Berger Madlen 94 ATUS Spk. Knittelfeld 3.130

254 Gruber Lisa 94 ATUS Spk. Knittelfeld 3.044

252 Knauseder Eva 94 ATUS Spk. Knittelfeld 2.952

3 8.938 P
279 Grubesic Silvia 94 KSV-ece-LA 3.023

280 Dornhofer Claudia 94 KSV-ece-LA 2.997

265 Katic Ivona 94 KSV-ece-LA 2.917

4 8.263 P
203 Reiterer Selina 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.839

207 Gritsch Sarah 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.736

217 Dzubur Amina 94 SU KÄRCHER Leibnitz 2.688

5 7.855 P
216 Pölzl Tanja 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.646

213 Haller Lisa 95 SU KÄRCHER Leibnitz 2.607

215 Baumann Alexandra 94 SU KÄRCHER Leibnitz 2.602

6 7.582 P
251 Ebner Claudia 94 ATUS Spk. Knittelfeld 2.906

255 Weithenthaler Marie-Theres94 ATUS Spk. Knittelfeld 2.499

250 Hochfelner Bianca 95 ATUS Spk. Knittelfeld 2.176

7 7.090 P
263 Merl Theresa 94 KSV-ece-LA 2.586

268 Damjanovic Michaela 95 KSV-ece-LA 2.362

267 Grabner Tara 95 KSV-ece-LA 2.142



Mehrkampfwertung männlich U12 - Bad Aussee 5. Mai 2007
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte s,hh m,cc m,cc min ss,hh

1 332 Dobida Dominik 96 SHS Graz 3.494 9,18 773 3,78 824 44,42 983 1 52,30 914

2 328 Plessing Paul 96 USA Graz 3.260 9,28 752 3,84 854 35,79 815 1 56,07 839

3 261 Kubat Thomas 96 ATG 3.259 9,62 684 3,82 844 37,73 854 1 54,13 877

4 331 Pieber Lukas 96 SHS Graz 3.151 9,28 752 3,97 922 37,51 849 2 06,58 628

5 333 Baumgartner Marcel 96 SHS Graz 2.978 9,73 663 3,71 788 33,47 769 2 00,10 758

6 249 Pickl-Herk Benedikt 97 ATUS Spk. Knittelfeld 2.767 10,36 548 3,52 696 31,66 732 1 58,44 791

7 313 Hausch Kevin 96 MLG Spk. Mürzzuschlag 2.722 10,23 571 3,38 629 43,63 968 2 10,32 554

8 232 Lorenz Markus 96 LCA Hochschwab 2.665 10,83 470 3,46 667 37,39 847 2 03,96 681

9 288 Pehmer Laurenz 97 KSV-ece-LA 2.640 10,36 548 3,17 533 26,66 628 1 51,45 931

10 311 Gritsch David 97 SU KÄRCHER Leibnitz 2.526 10,29 560 3,67 768 24,80 588 2 07,51 610

11 309 Trabi Kevin 97 SU KÄRCHER Leibnitz 2.343 10,34 551 3,38 629 25,65 606 2 10,14 557

12 312 Sommer Jakob 97 SU KÄRCHER Leibnitz 2.303 10,24 569 3,25 568 32,62 752 2 17,29 414

13 316 Amon Thomas 97 ATSV Bad Aussee 2.282 10,71 489 3,28 582 39,18 882 2 21,56 329

14 314 Köberl Nils 96 ATSV Bad Aussee 2.280 10,39 543 3,37 624 22,74 543 2 09,50 570

15 287 Irzl Christopher 98 KSV-ece-LA 1.952 11,46 374 2,95 437 27,88 654 2 13,66 487

16 310 Epure Dennis 97 SU KÄRCHER Leibnitz 1.930 11,30 398 2,98 450 25,36 600 2 13,88 482

17 335 Greiner Paul 98 SU KÄRCHER Leibnitz 1.862 11,33 393 2,86 399 25,88 611 2 15,06 459

18 338 Zechner Niklas 98 PSV Leoben 1.760 12,26 270 3,08 493 22,40 536 2 14,92 462

19 317 Mayer Christoph 96 ATSV Bad Aussee 1.563 10,96 449 3,22 555 19,43 469 2 33,52 90

20 334 Thomas Wildfellner 97 PSV Leoben 1.326 12,74 215 2,58 289 25,95 613 2 27,54 209

21 336 Gugg Louis 98 ATSV Bad Aussee 1.096 12,22 275 2,63 308 13,46 327 2 28,70 186

22 330 Steiner Benedikt 96 ATSV Bad Aussee 937 11,97 306 2,68 328 12,52 303 2 38,52 0

23 337 Binna Felix 99 ATSV Bad Aussee 886 13,57 137 2,44 238 17,74 430 2 33,95 81

Gast 307 Werthner Niklas 96 Zehnkampf-Union 3.590 8,78 858 4,34 1.121 41,36 924 2 03,63 687

Gast 308 Werthner Oliver 98 Zehnkampf-Union 2.872 10,16 583 3,33 606 37,67 852 1 56,45 831



Mehrkampfwertung MU12 - Bad Aussee 05.05.2007

Teamwertung
1 9.623 P

332 Dobida Dominik 96 SHS Graz 3.494

331 Pieber Lukas 96 SHS Graz 3.151

333 Baumgartner Marcel 96 SHS Graz 2.978

2 7.173 P
311 Gritsch David 97 SU KÄRCHER Leibnitz 2.526

309 Trabi Kevin 97 SU KÄRCHER Leibnitz 2.343

312 Sommer Jakob 97 SU KÄRCHER Leibnitz 2.303

3 6.125 P
316 Amon Thomas 97 ATSV Bad Aussee 2.282

314 Köberl Nils 96 ATSV Bad Aussee 2.280

317 Mayer Christoph 96 ATSV Bad Aussee 1.563

4 2.908 P
336 Gugg Louis 98 ATSV Bad Aussee 1.096

330 Steiner Benedikt 96 ATSV Bad Aussee 926

337 Binna Felix 99 ATSV Bad Aussee 886



Mehrkampfwertung weiblich U12 - Bad Aussee 5. Mai 2007
Rg Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte s,hh m,cc m,cc min ss,hh

1 258 Fiausch Vanessa 96 ATG 3.218 9,19 771 4,20 1.044 28,24 661 2 00,88 742

2 286 Schneebauer Elisa 96 KSV-ece-LA 2.922 9,34 740 3,70 784 25,77 609 1 58,54 789

3 222 Strametz Karin 98 SU KÄRCHER Leibnitz 2.904 9,61 686 3,80 833 23,46 559 1 56,71 826

4 226 Neißl Hanna 97 LCA Hochschwab 2.663 9,61 686 3,87 870 16,07 390 2 02,14 717

5 225 Gradischnig Lena-Theresa 97 LCA Hochschwab 2.561 10,04 605 3,36 619 27,61 648 2 03,52 690

6 306 Schmid-Schutti Paulina 97 Bad Aussee (vereinslos) 2.454 9,71 667 3,36 619 27,54 646 2 11,91 522

7 219 Dielacher Magdalena 96 SU KÄRCHER Leibnitz 2.293 9,97 618 2,83 387 27,10 637 2 05,47 651

8 281 Matzinger Marlene 96 KSV-ece-LA 2.205 10,87 463 3,39 633 20,04 483 2 06,71 626

9 227 Pabst Birgit 96 LCA Hochschwab 2.184 10,48 527 3,12 510 20,56 494 2 05,34 653

10 240 Streißnig Verena 96 ATUS Spk. Knittelfeld 2.173 10,62 504 3,37 624 27,19 639 2 17,72 406

11 284 Grubesic Thea 97 KSV-ece-LA 2.122 10,57 512 3,11 506 17,30 419 2 03,75 685

12 282 Irzl Juliane 98 KSV-ece-LA 2.101 11,01 441 3,11 506 29,63 690 2 14,80 464

13 247 Hochfelner Melanie 97 ATUS Spk. Knittelfeld 2.086 10,72 487 3,20 546 19,19 463 2 08,49 590

14 221 Kerbler Lisa 96 SU KÄRCHER Leibnitz 2.040 10,92 455 3,10 502 22,29 533 2 10,49 550

15 239 Benedict Valentina 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.946 11,28 401 3,34 610 19,63 473 2 14,91 462

16 241 Fehleisen Victoria 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.919 10,53 519 3,13 515 16,09 391 2 13,27 495

17 234 Lierzer Anna 96 ATUS Spk. Knittelfeld 1.905 10,51 522 3,26 573 16,38 398 2 17,44 411

18 243 Weitenthaler Viktoria 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.896 11,03 438 3,23 559 15,66 380 2 12,05 519

19 237 Preda Lisa 96 ATUS Spk. Knittelfeld 1.876 11,27 402 3,14 519 15,67 381 2 09,31 574

20 224 Felix Lena 97 LCA Hochschwab 1.746 11,61 353 3,10 502 19,24 464 2 16,65 427

21 223 Wassertheurer Irina 96 SU KÄRCHER Leibnitz 1.639 11,03 438 3,11 506 20,20 486 2 27,55 209

22 285 Lilek Hannah 98 KSV-ece-LA 1.626 11,24 406 3,02 467 12,66 306 2 15,65 447

23 260 Kofler Anna 97 ATG 1.541 11,66 347 2,89 412 15,03 365 2 17,18 416

24 248 Hochfelner Franziska 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.475 11,31 396 2,76 359 10,81 258 2 14,91 462

25 235 Lierzer Eva 98 ATUS Spk. Knittelfeld 1.474 11,47 373 2,74 351 12,02 290 2 14,99 460

26 230 Fassmann Lisa 97 LCA Hochschwab 1.458 11,99 303 2,80 374 15,09 367 2 17,30 414

27 329 Ibragimova Makka 96 KSV-ece-LA 1.450 11,01 441 3,42 647 14,88 362 3 02,69 0

28 229 Lendl Julia 97 LCA Hochschwab 1.406 11,48 372 2,52 267 14,32 348 2 17,05 419

29 242 Dichtl Sabrina 98 ATUS Spk. Knittelfeld 1.376 11,73 337 2,75 355 12,94 313 2 19,43 371

30 231 Egger Nina 97 LCA Hochschwab 1.349 11,76 333 2,63 308 14,08 342 2 19,69 366

31 238 Preda Isabella 98 ATUS Spk. Knittelfeld 765 12,36 258 2,71 339 7,58 168 2 34,02 0

Gast 300 Reiter Elisabeth 96 Zehnkampf-Union 2.664 9,78 653 3,64 754 23,89 568 2 03,54 689

Gast 299 Ahrer Catina Jo 97 Zehnkampf-Union 2.410 10,07 600 3,76 814 21,08 506 2 13,50 490

Gast 304 Wolfsgruber Theresa 97 Zehnkampf-Union 2.408 10,18 580 3,57 719 20,82 500 2 07,56 609

Gast 302 Reznar Lena 97 Zehnkampf-Union 1.919 11,27 402 3,10 502 22,64 541 2 14,28 474

Gast 301 Wagner Carolin 97 Zehnkampf-Union 1.571 11,09 429 3,07 489 11,49 276 2 19,14 377



Mehrkampfwertung WU12 - Bad Aussee 05.05.2007

Teamwertung
1 7.408 P

226 Neißl Hanna 97 LCA Hochschwab 2.663

225 Gradischnig Lena-Theresa 97 LCA Hochschwab 2.561

227 Pabst Birgit 96 LCA Hochschwab 2.184

2 7.249 P
286 Schneebauer Elisa 96 KSV-ece-LA 2.922

281 Matzinger Marlene 96 KSV-ece-LA 2.205

284 Grubesic Thea 97 KSV-ece-LA 2.122

3 7.237 P
222 Strametz Karin 98 SU KÄRCHER Leibnitz 2.904

219 Dielacher Magdalena 96 SU KÄRCHER Leibnitz 2.293

221 Kerbler Lisa 96 SU KÄRCHER Leibnitz 2.040

4 6.204 P
240 Streißnig Verena 96 ATUS Spk. Knittelfeld 2.173

247 Hochfelner Melanie 97 ATUS Spk. Knittelfeld 2.086

239 Benedict Valentina 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.946

5 5.720 P
241 Fehleisen Victoria 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.919

234 Lierzer Anna 96 ATUS Spk. Knittelfeld 1.905

243 Weitenthaler Viktoria 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.896

6 5.177 P
282 Irzl Juliane 98 KSV-ece-LA 2.101

285 Lilek Hannah 98 KSV-ece-LA 1.626

329 Ibragimova Makka 96 KSV-ece-LA 1.450

7 4.824 P
237 Preda Lisa 96 ATUS Spk. Knittelfeld 1.876

248 Hochfelner Franziska 97 ATUS Spk. Knittelfeld 1.475

235 Lierzer Eva 98 ATUS Spk. Knittelfeld 1.474

8 4.610 P
224 Felix Lena 97 LCA Hochschwab 1.746

230 Fassmann Lisa 97 LCA Hochschwab 1.458

229 Lendl Julia 97 LCA Hochschwab 1.406


